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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Suoritettiin nimenhuuto. Paikalla on varsinaisia jäseniä 61 ja 
varajäseniä 7.

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
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Esittelijä11

Pöytäkirjantarkastajien valinta

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Simo Kokko ja Allu Koskinen.
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Esittelijä12

Asioiden käsittelyjärjestys

Puheenjohtaja totesi, että muissa asioissa todetaan 
valtuustoaloitteet.

Päätösehdotus hyväksyttiin.
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Tiedoksisaatettavat asiat

Aluevaltuuston suunnittelukokous pidetään varsinaisen 
kokouksen jälkeen. 

Merkitään tiedoksi.
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Hyvinvointialueen hallintosääntö

Päätösehdotus hyväksyttiin.
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Omavelkaisen takauksen myöntäminen Kiinteistö Oy 
Mustinlammelle uudelleen rahoitettavan lainan vakuudeksi

Merkitään pöytäkirjaan, että:
- Kari Janhonen, Arttu Pöyhönen ja Henna Räsänen ilmoittivat 
olevansa esteellisiä (HallL § 28, kohta 1) ja poistuivat 
kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 10.14
-10.16.

Keskustelun aikana Terttu Ruotsalainen esitti, että päätöksen 
lisätään lausuma, jossa todetaan, että hyvinvointialueen edut 
tulee turvata riittävän kattavilla vakuuksilla ja vastavakuuksilla. 
Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja kysyi valtuustolta, voiko 
se hyväksyä yksimielisesti tehdyn esityksen. Koska kukaan ei 
vastustanut esitystä, puheenjohtaja totesi valtuuston 
hyväksyneen listaestyksen edellä mainitulla lisäyksellä.
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Muutokset vuoden 2023 Sosiaali- ja terveydenhuollon 
asiakasmaksuihin ja huojennusohjeen hyväksyminen

Annukka Ojala esitti, että asiakasmaksujen alentaminen ja 
perimättä jättäminen -ohjeen kolmannen kappaleen 
ensimmäinen lause "Pohjois-Savon hyvinvointialue ei ole 
päättänyt, että terveydenhuollon tasamaksuja alennettaisiin tai 
jätettäisiin perimättä sillä perusteella, että maksun periminen 
vaarantaa henkilön tai perheen toimeentulon edellytyksiä tai 
henkilön lakisääteisen elatusvelvollisuuden toteuttamista eikä 
huollollisista syistä." korvattaisiin lauseella "Pohjois-Savon 
hyvinvointialue päättää, että myös terveydenhuollon 
tasamaksuja voidaan alentaa tai jättää perimättä sillä 
perusteella, että maksun periminen vaarantaa henkilön tai 
perheen toimeentulon edellytyksiä tai henkilön lakisääteisen 
elatusvelvollisuuden toteuttamista eikä huollollisista syistä."

Juha Pitkänen, Sari Kaurala, Björn Cederberg, Anttila Riitta, 
Backman Pirjo, Laura Meriluoto, Sirkka Soile, Kari Haring, 
Risto Daavitsainen, Anne Aholainen, Hannu Kokki, Jani 
Rönkkö, Kirsti Puurunen ja Veijo Tirkkonen kannattivat Ojalan 
esitystä.

Juha Pitkänen esitti: Sivun 2 toiseksi viimeinen kappale 
muutetaan seuraavaksi: Maksu voidaan muuttaa 
pääsääntöisesti hakemiskuukautta edeltävältä puolelta 
vuodelta, mutta tarvittaessa huomioon voidaan ottaa myös 
pidempi ajanjakso. Maksun alentamista tai perimättä jättämistä 
koskeva päätös on lähtökohtaisesti määräaikainen.

Kari Haring, Kirsti Puurunen ja Laura Meriluoto kannattivat 
Pitkäsen esitystä. 

Kari Ojala esitti, että asia palautetaan valmisteluun. 

Juha Pitkänen esitti, että asian käsittelyä jatketaan.

Allu Koskinen, Markku Eestilä ja Nina Hakokivi kannattivat Kari 
Ojalan esitystä.

Puheenjohtaja totesi, että on tehty kannatettu esitys asian 
palauttamisesta valmisteluun ja teki seuraavan 
äänestysehdotuksen: 
JAA asian käsittelyä jatketaan
EI asia palautetaan uudelleen valmisteluun. 

Aänestysehdotus hyväksytiiin. 
Äänestyksessä annettiin Ei ääniä 57 ja Jaa ääniä 10. 
Todetaan, että yksi ääni jäi käyttämättä. Äänestyspöytäkirja on 
pöytäkirjan liitteenä.

Puheenjohtaja totesi, että asia palautetaan valmisteltavaksi.
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Eron myöntäminen Ulla Santille tarkastuslautakunnan 
varajäsenen tehtävästä

Aluevaltuusto:
1) myönsi eron Ulla Santille tarkastuslautakunnan 
varajäsenyydestä
2) valitsi tarkastuslautakuntaan Laura Kuuselan varajäseneksi 
jäljellä olevaksi toimikaudeksi.

27.3.2023

Asia

Päätös

Esittelijä18 hyvinvointialuejohtaja

Muut asiat

Kokouksessa jätettiin seuraavat aloitteet: 
- Palvelusetelijärjestelmän kehittäminen yksilö- ja 
perhepsykoterapiaan, Keskustaryhmä
- Hyvinvointialueelle tarvitaan koko maakunnan alueen kattava 
ja virka-ajoista riippumaton kotisairaanhoitopalvelu, SDP Nina 
Hakokivi ja Kati Åhman
- Anestesiassa tehtävien toimenpiteiden henkillöstökulujen 
selvittäminen Iisalmen ja Varkauden sairaalassa, Taipale 
Pekka ym.

Merkittiin aloitteet tiedoksi ja saatetaan aluehallitukselle 
valmisteltavaksi.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.47.
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